СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2013 № 13/2-СД

О рассмотрении материалов к
проекту планировки участка

линейного объекта метрополитена

Третий пересадочный контур от

станции "Кунцевская" до станции

"Проспект Вернадского"
В соответствии с пунктом «г» части 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», и подпунктом "г" пункта 22 части 2 статьи 5 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Согласиться с предложением Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы, протокол      № 48 от 03 октября 2013г., о вынесении данного вопроса на публичные слушания.
2. Предложить заказчику строительства Департаменту строительства города Москвы при дальнейшей стадии проектирования:

2.1. предусмотреть исполнение ступеней подземного перехода с обогревом;
2.2. оборудование пешеходного перехода устройствами для беспрепятственного доступа маломобильных групп населения в соответствии с нормативными требованиями;
2.3. обустройство парковочных карманов вдоль Аминьевского шоссе в пределах станции или перехватывающую стоянку.

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам